PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁLVARO DE CARVALHO
              ESTADO DE SÃO PAULO

         EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 05/2019

             HOMOLGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CÍCERO MARTINS DOS SANTOS, Prefeito do Município de Álvaro de

Carvalho, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, torna público a

Homologação das inscrições efetivadas e deferidas para contratação temporária de

fisioterapeuta e fonoaudiólogo:

Fisioterapeuta:

Nº Inscrição Nome RG CPF

01 Carla Atanásio Lanzi Vieira 44.997.415-7 450.232.918-55

02 Jocimara Aparecida Simão 47.082.242-9 446.669.628-40

03 Flávia Cabrera de Souza   5.595.858 265.812.178-40

04 Marcela Santos Zanini Gonçalves 48.867.186-3 418.210.438-20

05 Felipe de Moraes Tirolla 46.769.154 395.301.908-24

08 Laureen Garcia Simões de Souza 27.446.415-9 375.239.468-44

Fonoaudiólogo:

Nº Inscrição Nome RG CPF

06 Brena Elisa Lucas 49.045.274-7 412.946.758-18

07 Cristiane Andressa dos Santos 49.722.683-2 428.920.918-10

09 Tania Cristina Valera Reis 22.033.299 161.874.548-47

  A prova será realizada na cidade de Álvaro de Carvalho, na EMEF. “Governador Mário

Covas”, localizada na Avenida Santa Cecília, nº 198, Centro, dia 21 de setembro de 2019 (sábado),

com início às 9h00min (nove) horas.

Prefeitura Municipal de Álvaro de Carvalho, 12 de setembro de 2019.

CÍCERO MARTINS DOS SANTOS

                 Prefeito Municipal